
 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

1

    KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Název: KSP Computer & Services, s. r. o. 
se sídlem: Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8 - Trója 
zastoupená: Petrem Kašparovským, jednatelem 
IČ: 278 75 849 
DIČ: CZ27875849 
Bank. spoj.: Raiffeisen bank 
č.ú.: 47689028/5500 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. 123420 
 (dále jen „prodávající“ ) 
 
a 
 
Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
sídlo: Dittrichova 329/17, Praha 2, PSČ 128 01 
zastoupená: MUDr. Jarmilou Rážovou, Ph.D., ředitelkou  
IČ: 71009159 
 (dále jen „kupující“) 
 
  

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka (dále též „zboží“) 

• 92 ks Notebook, Pouzdro dle specifikace a příslušenství 
• 92 ks Docking Station, Klávesnice, Myš, Myš dle níže uvedené specifikace a příslušenství 
• 70 ks  Přenosná Tiskárna 
• 15 ks monitor 27“ 
• 25 ks monitor 24“ 
• 12 ks multifunkční zařízení 

Technická specifikace zboží uvedená v přílohu č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje, že dle této smlouvy: 

a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu bodu 1. tohoto ustanovení a dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Zboží dle předmětu je nové, nepoužité, 
nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží;  prodávající 
odevzdá kupujícímu zboží spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání, 

b) umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, 
3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy. 

 
III. 

Doba plnění 
 
       Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději do 21 dnů od podpisu této smlouvy.  



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

2

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval 

prodávající, a to ve 2.995.390,00 Kč bez DPH, celková cena činí s 21 % DPH 3.624.421,90 Kč 
(slovy dva miliony devět set devadesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých, a 90 haléřů), 
(dále jen „kupní cena“). 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s dodávkou dle této smlouvy. 

4. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů zpět kupujícímu. 

 
V. 

Dodací podmínky 
 

1. Zboží bude dodáno do místa plnění tj. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v 
Praze, v místě sídla kupujícího. 

2. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku vcelku a vše najednou, částečné plnění je 
prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám.  
 

VI. 
Práva z vadného plnění, záruka za zboží 

 
1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv vad.  
2. Záruční doba a podpora na všechny části dodávky bude činit 36 měsíců. Po tuto dobu ručí 

prodávající za funkčnost a bezpečnost zboží, a to za předpokladu standardního používání uživateli. 
Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži prodávajícího a lhůta začíná běžet převzetím 
kompletní dodávky kupujícím. 

3. Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady dodavatelem. 

 
VII. 

Smluvní pokuta  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, zaplatí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Octne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu smlouvy v termínu daném smlouvou, 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
 
 
 
 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

3

   VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis, anebo 

pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje: 
• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn, 
• na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud 

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn, 
2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé smluvní straně.  

 
IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto 
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.  
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud platný 

právní předpis závazný pro kupujícího nestanoví jinak. 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1-Technická specifikace a cenová nabídka 
 
 
 
V Praze dne 23.11.2016 V Praze dne 2.12.2016 
Za kupujícího: 
 
 
…………………………….. 
MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 
 ředitelka 
 

Za prodávajícího: 
 
 
…………………………….. 
Petr Kašparovský  
jednatel  



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

1

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
HP EliteBook 725 G3 

HP IDS UMA A8 Pro-8600B 725 G3 BNBPC 
Win 10 Pro 64 
WEBCAM Integrated 720p HD 725 
12.5 LED HD SVA AG f/CAM 725 
8GB 1600 DDR3L 1DM 725 
128GB M2 SATA-3 TLC SSD 725 
No Near Field Communication 725 
Intel 7265 ac 2x2 +BT 4.2 LE MOW 725 
No WWAN 725 
No Fingerprint Reader 725 
3 Cell 44 WHr Long Life 725 
45 Watt Smart nPFC AC Adapter 725 
C5 1.0m Power Cord 725 
3/3/0 Warranty 725 
DP BL 725 
Country Localization 725 
eStar Enable IOPT 
3 year Battery Warranty Card 
HP 3y NextBusDayOnsite Notebook Only SVC 
HP standard delivery(Door/Dock) notebook 
 

HP EliteDisplay E271i LED MNT 

Typ Panelu: IPS, poměr stran 16:9, matná obrazovka, 
pozorovací úhly 178 horizontálně / 178 vertikálně 
250 jas, 
kontrast 1000:1, dynamický 5 000 000:1, 
doba odezvy 7ms, 
velikost bodu 0.3114 mm, 
Color gamut 72%, 
Nativní rozlišení FullHD 1920x1080, 
Výstupy VGA, DVI, DisplayPort s HDCP, 3xUSB 
kabely 1xDP, 1xVGA, 1xUSB 
spotřeba 35W, standby <0,5W, náklopný -5 až +30 stupňů, 
otočný o 90 st, výškově stavitelný 0-15cm, pivot. 
Normy: 
US Energy Star® 
TCO 06 and TCO Certified Edge 
IT ECO declaration 
EPEAT® Gold 
záruka 3 roky na místě u zákazníka 
 

HP Z Display Z24i IPS 

24-Inch IPS Monitor - nový 24" LCD monitor s technologií IPS , 
rozlišení 1920x1200, poměr stran 16:10, pozorovací úhly Up to 178° horizontal/178° vertical (10:1 
minimum contrast ratio), 
jas 300 nits (cd/m2), 1000:1, 5000000:1 DCR (Dynamic Contrast Ratio), 
doby odezvy 8ms, velikost bodu 0.270 mm, 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

2

antistatický, matný povrch, 
5USB - jeden nahoře 4 dole, 
výstupy: 1 DisplayPort connector, 1 DVI-D connector, 1 VGA connector, HDCP support on 
DisplayPort and DVI. 
spotřeba < 55 watts, 
výklopný -5° to + 30° vertical, otočný kolem osy 45°L / 45°R, 
výškově stavitelný Yes, range 12 cm 
pivot 
 

HP UltraSlim Docking Station 

Porty: 
2x DisplayPort 
1x VGA 
1x Ethernet/LAN port 
1x Line in and line out 
4x USB 3.0 porty 
 

HP X4000b Bluetooth® Mouse 

HP uvádí Bluetooth myš s citlivostí 1200-1600 DPI, kompatibilní s Windows Vista®, Windows® 7, v 
balení myš, 2x AA baterie, příručka 
 

HP C6020 Wireless Desktop 

Moderní styl kláves v rámci celé konstrukce klávesnice poskytuje přístup ke kouzlu Windows 10 s 
funkčními klávesami a zjednodušenému multimediálnímu ovládání. 
Konstrukce a desing zajištují ideální komfort při práci. Laserový sensor poskytuje vysoce přesnou 
kontrolu ovládání. To vše až s 30ti měsíční životností baterie. 
 

HP 13.3 Spectrum Black Sleeve 

Elegantní provedení 
- Jednoduchý design zajišťující základní ochranu a ochranu proti poškrábání. 
Zabalená ochrana 
- Kvalitní polstrování ve spojení s dlouhými postranními díly pouzdra zajistí 
ochranu před každodenními nárazy a odíráním. Vnější strana z odolného kepru 
poskytuje spolehlivou ochranu proti povětrnostním vlivům. 
Pečlivé zpracování 
- Vnitřek z hladkého, bílého mikroplyše poskytuje jemnou ochranu notebooku 
nebo tabletu proti odírání a nárazům. 
 

HP OfficeJet 202 Mobile Printer 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: Až 1 200 x 1 200 dpi 
Rychlost černého tisku [str/min]:  
-Až 10 str./min při síťovém napájení 
-Až 9 str./min při bateriovém napájení 
Rychlost barevného tisku [str/min]:  
-Až 7 str./min při síťovém napájení 
-Až 6 str./min při bateriovém napájení 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

3

Max. měsíční zatížení [str]: až 500 stran 
Paměť [MB]: 128 MB 
Oboustranný tisk: Ruční (s podporou ovladače) 
Kapacita zásobníku [str]: Až 50 listů 
Rozhraní:  
1x USB 2.0 
1x bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n 
Tiskové jazyky: HP PCL 3 GUI 
Skener: Ne 
Fax: Ne 
Rozměry [VxŠxH mm]: 214 x 364 x 260 mm 
Spotřeba: 15 W (aktivní), 3,9 W (pohotovostní režim), 1,14 W (režim spánku) 
Hmotnost [kg]: 2,1 kg (2,2 kg s baterií) 
Podporované operační systémy:  
Windows 10, 8.1, 8, 7 
Apple OS X 10.10, 10.9, 10.8 
 

HP LaserJet Enterprise M527c 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 1 200 x 1 200 
Rychlost černého tisku [str/min]: 43 
Tisk první strany [sec]: 5,7 
Max. měsíční zatížení [str]: 150 000 
Paměť [MB]:1,25 GB (tiskárna), 500 MB (skener) 
Oboustranný tisk: Ano 
Automatický podavač pro skenování: Ano 
Kapacita zásobníku [str]: Až 2 300 listů(vstupní), 250 (výstupní) 
Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x port Gigabit Ethernet 10/100/1000T, 2x hostitelský USB port, 1x port faxu 
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5 (ovladač HP PCL 5 je dostupný pouze z webu), emulace HP 
Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (v 1.7) 
Kapacita startovacího toneru [str]: 9000 
Skener: Ano 
Fax: Ano 
Spotřeba [W]: 671 
Spotřeba StandBy [W]: 3,2 
Rozměry [VxŠxH mm]: 482 x 496 x 497 
Hmotnost [kg]: 21,9 
Záruka: 36 měsíců (on-site) 
 

 


